
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 216 DEL 29/05/2013

OGGETTO: SPORTELLO BUSINESS PLAN - STORNO DI RISORSE

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata  la  determinazione n.  245  del  20/07/2013 con la  quale  è  divenuto  operativo  il 
servizio di assistenza qualificata finalizzata alla redazione del Business Plan;

Preso atto che il Conto 330049 “Oneri per servizi diversi di natura promozionale”, CDC D103 - 
Azione complessa C3010104 “Sportello assistenza Business Plan, su cui è coerente siano 
imputate le spese necessarie per la realizzazione della suddette attività, non ha attualmente la 
sufficiente disponibilità;

Ritenuto pertanto opportuno stornare l'importo di € 10.000,00 dal conto 330049 “Oneri per 
servizi diversi di natura promozionale”, CDC D103 - Azione complessa C2010101 “Sportello 
nuove  imprese,  finanziamenti  agevolati  e  cooperazione  scuola”-  Att.  Istituzionale, 
convogliando tali risorse sul conto 330049 “Oneri per servizi diversi di natura promozionale”, 
CDC  D103  -  Azione  complessa  C3010104  “  Sportello  assistenza  Business  Plan”-  Att-
istituzionale;

Considerato che il  Responsabile del  Procedimento è la Dott.ssa Federica Ramacciotti,  già 
Responsabile dell’Ufficio Sviluppo Imprenditoriale;

Verificata la disponibilità di risorse sul Budget direzionale di propria competenza;

DETERMINA

1.- di stornare l'importo di  € 10.000,00 dal conto 330049 “Oneri per servizi diversi di natura  
promozionale”,  CDC  D103  -  Azione  complessa  C2010101  “Sportello  nuove  imprese, 
finanziamenti agevolati e cooperazione scuola” - Att. Istituzionale,  sul conto 330049 “Oneri per 
servizi diversi di natura promozionale”, CDC D103 - Azione complessa C3010104 “ Sportello 
assistenza Business Plan” - Att-istituzionale.

 



IL DIRIGENTE
Massimo Marsili / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


